
Licenční ujednání - podmínky oprávn ění k používání ú četního programu AdmWin 

Standardní - oprávn ění k instalaci na 1 PC pro jednu firmu 

1. Uhrazením sjednané částky autor zřizuje uživateli časově neomezené právo k používání (vyjma případu 
dle bodu 2) programového sytému AdmWin uvedené verze tak, aby nedošlo k ohrožení primárních práv 
autora. Uživatel nesmí s programovým systémem nakládat ve prospěch třetích osob nebo organizací. 

2. Právo k používání zaniká neuhrazením poplatků za dodaný upgrade a rozšiřující nástavby. 

3. Uživatel smí mít nainstalován a provozovat programový systém jen na jednom počítači a smí si pořídit 
pouze jednu bezpečnostní kopii. Autor upozorňuje uživatele, že program je individuálně identifikovatelný 
svým číslem. 

4. Uživatel nesmí provádět v programu žádné změny a do datových souborů pořízených tímto programem 
nesmí provádět žádné zásahy pomocí jiných programových produktů bez svolení autora. 

5. Uživateli vzniká nárok na poradenství a servis ze strany autora a nárok na nové verze systému za 
sníženou cenu až po odeslání řádně vyplněné registrační karty, pokud není objednávka realizována 
prostřednictvím objednávkového formuláře na stránkách produktu AdmWin. 

6. Odpovědnosti za vady ve vlastním programu se může autor zbavit bezplatným zasláním nové 
programové verze uživateli. 

7. Autor nezodpovídá za škody vzniklé chybným použitím programového systému, nezodpovídá za škody 
způsobené chybou technického zařízení, na kterém je program provozován, a za škody způsobené 
jinými programy včetně počítačových virů, červů, maker, scriptů. 

8. V případě škody vzniklé zaviněním autora je výše náhrady výslovně omezena na prodejní cenu tohoto 
programového systému. 

Pro účtování více firem na 1 PC 
je rozdílné jen v bodě 3. - jeho celé znění je: 
3. Uživatel smí mít nainstalován a provozovat programový systém jen na jednom počítači pro víc uživatelů, tj. 
program může být na tomto jednom počítači instalován vícekrát pro vedení účetnictví více firmám. Autor 
upozorňuje uživatele, že program je individuálně identifikovatelný svým číslem. 

Pro síťovou licenci do 5 PC 
je rozdílné jen v bodě 3. - jeho celé znění je: 
3. Uživatel smí mít nainstalován a provozovat programový systém jen na maximálně 5-ti PC v síti a smí si pořídit 
pouze jednu bezpečnostní kopii. Autor upozorňuje uživatele, že program je individuálně identifikovatelný svým 
číslem.  

Na každém konkrétním licen čním ujednání je dále p řesně specifikováno: 

1. zda se jedná o AdmWin DE nebo AdmWin PU nebo oba produkty současně 

2. zda jde o provedení se zpracováním mezd nebo bez zpracování mezd 

3. případné nástavby (např. pro autoservis) 

Změny původního licen čního ujednání 
K původnímu licenčnímu ujednání mohou být vydávány dodatky, rozšiřují původní oprávnění. Za dodatek lze 
považovat i fakturu, na které je přesně specifikováno rozšíření původního licenčního ujednání. 

 


